ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL ITIQUIRA
RELAGCAO DE EMPENHOS

Parametros: Mostrar complemento do elemento: S; Entidade: [{"valor":"11716","descricao":"CAMARA MUNICIPAL ITIQUIRA"}]; Categoria do recurso: TODOS; Data Final: 31/07/2025; Tipo do recurso: TODOS; Data Inicial: 01/07/2025; Visé&o:
EMPENHO; Exercicio: 2025; Tipo de Data: EMISSAO; Demonstrar histérico do empenho ?: NAO; Despesa Lancada: N; Deseja exibir comprovantes e retengdes: N; Consolidado: N; Ordenar Por: EMPENHO - Versao: 52 de 01/08/2025

Periodo:

Pagina: 1/ 4

Data: 06/08/2025
Exercicio: 2025
01/07/2025 até 31/07/2025

16:25:13
|Empenho|Tipo| Processo SF Data VIr. Empenho Anulado Liquidado Pago Retido Liquido A pagar | Conta | Funcional Recurso Agéo | Dot. | Nat. Despesa Credor
394 o 01/07/2025 200,00 0,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 1.31.1 1.500.0000000 2.186 11 33901401000000 g'di%'\éo NUNES
395 o 01/07/2025 200,00 0,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 1.31.1 1.500.0000000 2.186 11 33901401000000 g'di%'\éo NUNES
396 o 01/07/2025 200,00 0,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 1.31.1 1.500.0000000 2.186 11 33901401000000 g'di%'\éo NUNES
397 o) 03/07/2025 950,00 0,00 950,00 950,00 45,60 904,40 0,00 1311 1.500.0000000  2.186 16 33903919000000 ZAHER & CIA LTDA
398 o) 03/07/2025 626,13 0,00 626,13 626,13 7,51 618,62 0,00 1311 1.500.0000000  2.186 12 33903039080000 ZAHER & CIA LTDA
399 o) 03/07/2025 697,45 0,00 697,45 697,45 4,79 692,66 0,00 1311 1.500.0000000  2.186 12 33903039100000 ZAHER & CIA LTDA
400 o) 03/07/2025 1.144,29 0,00 1.144,29 1.144,29 13,73 1.130,56 0,00 1311 1.500.0000000  2.186 12 33903039050000 ZAHER & CIA LTDA
401 o) 03/07/2025 33,88 0,00 33,88 33,88 0,41 33,47 0,00 1311 1.500.0000000  2.186 12 33903039110000 ZAHER & CIA LTDA
402 o) 03/07/2025 34,72 0,00 34,72 34,72 0,42 34,30 0,00 1311 1.500.0000000  2.186 12 33903039160000 ZAHER & CIA LTDA
403 o) 04/07/2025 996,60 0,00 996,60 996,60 0,00 996,60 0,00 1311 1.500.0000000  2.186 6  31901133000000 CAMARA
MUNICIPAL DE
ITIQUIRA
404 o) 04/07/2025 1.993,20 0,00 1.993,20 1.993,20 279,05 1.714,15 0,00 1311 1.500.0000000  2.186 6 31901101000000 CAMARA
MUNICIPAL DE
ITIQUIRA
405 o) 04/07/2025 505,87 0,00 505,87 505,87 0,00 505,87 0,00 1311 1.500.0000000  2.186 10 31911303000000 FUNDO MUNICIPAL
DE PREV. SOCIAL
SERV. ITIQUIRA
406 o 04/07/2025 1.009,90 0,00 1.009,90 1.009,90 48,48 961,42 0,00 1.31.1 1.500.0000000 2.186 16 33903919000000 E’TAE;TO VEICULOS
407 o 04/07/2025 1.005,58 0,00 1.005,58 1.005,58 12,06 993,52 0,00 1.31.1 1.500.0000000 2.186 12 33903039100000 E’TAE;TO VEICULOS
408 o 04/07/2025 45,00 0,00 45,00 45,00 0,54 44,46 0,00 1.31.1 1.500.0000000 2.186 12 33903039110000 E’TAE;TO VEICULOS
409 o) 07/07/2025 1.125,00 0,00 1.125,00 1.125,00 0,00 1.125,00 0,00 1311 1.500.0000000  2.186 11 33901401000000 ADRIANE DO
ROCIO PIRES DE
LIMA LINHARES
410 o) 07/07/2025 1.125,00 0,00 1.125,00 1.125,00 0,00 1.125,00 0,00 1311 1.500.0000000  2.186 11 33901401000000 MARIA DE FATIMA
GOMES DA SILVA
411 o) 08/07/2025 200,00 0,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 1311 1.500.0000000  2.186 11 33901401000000 g'di'é'%'\éo NUNES
412 o) 08/07/2025 200,00 0,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 1311 1.500.0000000  2.186 11 33901401000000 g'di'é'%'\éo NUNES
413 o) 08/07/2025 145,00 0,00 145,00 145,00 0,00 145,00 0,00 1311 1.500.0000000  2.186 12 33903097000000 '\F":S'/QSRSSENY
414 o) 08/07/2025 71,74 0,00 71,74 71,74 0,00 71,74 0,00 1311 1.500.0000000  2.186 12 33903097000000 '\F":S'/QSRSSENY
415 o) 08/07/2025 287,00 0,00 287,00 287,00 0,00 287,00 0,00 1311 1.500.0000000  2.186 12 33903097000000 '\F":S'/QSRSSENY
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ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL ITIQUIRA
RELAGCAO DE EMPENHOS

Parametros: Mostrar complemento do elemento: S; Entidade: [{"valor":"11716","descricao":"CAMARA MUNICIPAL ITIQUIRA"}]; Categoria do recurso: TODOS; Data Final: 31/07/2025; Tipo do recurso: TODOS; Data Inicial: 01/07/2025; Visé&o:
EMPENHO; Exercicio: 2025; Tipo de Data: EMISSAO; Demonstrar histérico do empenho ?: NAO; Despesa Lancada: N; Deseja exibir comprovantes e retengdes: N; Consolidado: N; Ordenar Por: EMPENHO - Versao: 52 de 01/08/2025

16:25:13

Periodo:
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Data: 06/08/2025
Exercicio: 2025
01/07/2025 até 31/07/2025

| Empenho |Tipo| Processo SF

Data

VIr. Empenho

Anulado

Liquidado

Pago

Retido

Liquido

A pagar

| Conta |Funciona|

Recurso

Agéo

| Dot. | Nat. Despesa

Credor
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24/07/2025

24/07/2025

24/07/2025

24/07/2025

24/07/2025

300,00
300,00

458,75

1.001,90

254,28

2.423,93

1.250,00

27.768,48

288,00

1.154,00

78.694,11

3.838,00

0,00

300,00
300,00

458,75

1.001,90

254,28

2.423,93

1.250,00

95,87
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27.768,48

288,00

1.154,00

78.694,11

3.838,00

300,00
300,00
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1.001,90

254,28

2.423,93

1.250,00

27.768,48

288,00
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0,00
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0,00
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0,00
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300,00
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254,28

2.423,93
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5.870,85

288,00

1.154,00

54.022,61

3.838,00

0,00
0,00

0,00

12846-5

1.31
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1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

2.186

2.186
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2.186

2.186
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33903097000000
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MUNICIPAL DE
ITIQUIRA

FUNDO MUNICIPAL
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ITIQUIRA
CAMARA
MUNICIPAL DE
ITIQUIRA
CAMARA
MUNICIPAL DE
ITIQUIRA
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ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL ITIQUIRA
RELAGCAO DE EMPENHOS

Parametros: Mostrar complemento do elemento: S; Entidade: [{"valor":"11716","descricao":"CAMARA MUNICIPAL ITIQUIRA"}]; Categoria do recurso: TODOS; Data Final: 31/07/2025; Tipo do recurso: TODOS; Data Inicial: 01/07/2025; Visé&o:

EMPENHO; Exercicio: 2025; Tipo de Data: EMISSAO; Demonstrar histérico do empenho ?: NAO; Despesa Lancada: N; Deseja exibir comprovantes e retengdes: N; Consolidado: N; Ordenar Por: EMPENHO - Versao: 52 de 01/08/2025
16:25:13
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Data: 06/08/2025
Exercicio: 2025
Periodo: 01/07/2025 até 31/07/2025

| Empenho |Tipo| Processo SF

Data

VIr. Empenho

Anulado

Liquidado

Pago

Retido

Liquido

A pagar

| Conta |Funciona|

Recurso

Agéo

| Dot. | Nat. Despesa

Credor

432

433
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437

438

439

440

441

442

443

444

445

448

447

o

24/07/2025

24/07/2025

24/07/2025

24/07/2025

24/07/2025

24/07/2025

24/07/2025

24/07/2025

24/07/2025

24/07/2025

24/07/2025

24/07/2025

24/07/2025

24/07/2025

24/07/2025

24/07/2025

1.430,66

61.866,47

1.356,28

21.851,61

2.036,04

16,69

3.036,00

1.695,35

911,68

12.452,49

864,00

7.613,00

15.081,90

1.960,64

8.802,98

9.093,54

0,00
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61.866,47

1.356,28

21.851,61

2.036,04

16,69

3.036,00

1.695,35

911,68

12.452,49

864,00

7.613,00

15.081,90

1.960,64

8.802,98

9.093,54

1.430,66

61.866,47

1.356,28

21.851,61

2.036,04

16,69

3.036,00

1.695,35

911,68

12.452,49
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7.613,00

15.081,90
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0,00

0,00
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3.465,22

0,00

0,00

2.924,39

1.430,66

52.449,15

1.356,28

14.074,67

2.036,04

16,69

3.036,00

1.695,35

911,68

12.452,49

864,00

7.613,00

11.616,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.960,64

8.802,98

6.169,15

1.31.1
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1.500.0000000
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1.500.0000000
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6
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ESTADO DE MATO GROSSO Pagina: 4/ 4

CAMARA MUNICIPAL ITIQUIRA Data:  06/08/2025
Exercicio: 2025

RELACAO DE EMPENHOS Periodo:  01/07/2025 até 31/07/2025

Parametros: Mostrar complemento do elemento: S; Entidade: [{"valor":"11716","descricao":"CAMARA MUNICIPAL ITIQUIRA"}]; Categoria do recurso: TODOS; Data Final: 31/07/2025; Tipo do recurso: TODOS; Data Inicial: 01/07/2025; Visé&o:
EMPENHO; Exercicio: 2025; Tipo de Data: EMISSAO; Demonstrar histérico do empenho ?: NAO; Despesa Lancada: N; Deseja exibir comprovantes e retengdes: N; Consolidado: N; Ordenar Por: EMPENHO - Versao: 52 de 01/08/2025

16:25:13
|Empenho|Tipo| Processo SF Data VIr. Empenho Anulado Liquidado Pago Retido Liquido A pagar | Conta | Funcional Recurso Agéo | Dot. | Nat. Despesa Credor
448 o) 24/07/2025 13.368,09 0,00  13.368,09  13.368,09 0,00  13.368,09 0,00 1311 1.500.0000000  2.186 10 31911303000000 FUNDO MUNICIPAL
DE PREV. SOCIAL
SERV. ITIQUIRA
449 o) 31/07/2025 6.557,84 0,00 6.557,84 6.557,84 0,00 6.557,84 0,00 1311 1.500.0000000  2.186 21 33909301000000 Q%FI‘L'C/“:A PEREIRA
450 o) 31/07/2025 6.557,84 0,00 6.557,84 6.557,84 0,00 6.557,84 0,00 1311 1.500.0000000  2.186 21 33909301000000 ,\AAF:\K*I"AECE)’E CINQUE
451 o 31/07/2025 6.557,84 0,00 6.557,84 6.557,84 0,00 6.557,84 0,00 1311 1.500.0000000 2186 21 33909301000000 EDIOMAR GOBBI
452 o) 31/07/2025 6.557,84 0,00 6.557,84 6.557,84 0,00 6.557,84 0,00 1311 1.500.0000000  2.186 21 33909301000000 g%?\l"(‘%f\’;‘é’s
MENEZES DE
JESUS
453 o) 31/07/2025 6.557,84 0,00 6.557,84 6.557,84 0,00 6.557,84 0,00 1311 1.500.0000000  2.186 21 33909301000000 FRANCISCO JOSE
PINHEIRO JOTA
454 o) 31/07/2025 6.557,84 0,00 6.557,84 6.557,84 0,00 6.557,84 0,00 1311 1.500.0000000  2.186 21 33909301000000 JRiFJgSR%%"é
SANTOS
455 o) 31/07/2025 6.557,84 0,00 6.557,84 6.557,84 0,00 6.557,84 0,00 1311 1.500.0000000  2.186 21 33909301000000 Jsﬁ_‘\\/aNETO DA
456 o) 31/07/2025 6.557,84 0,00 6.557,84 6.557,84 0,00 6.557,84 0,00 1311 1.500.0000000  2.186 21 33909301000000 ﬁ?FS%RLOS
457 o) 31/07/2025 6.557,84 0,00 6.557,84 6.557,84 0,00 6.557,84 0,00 1311 1.500.0000000  2.186 21 33909301000000 f||5L|¥éNE TUNES
Total do Periodo: 354.003,15 229,34 353.773,81 336.841,04 7070586  266.364,52 16.932,77
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